



Município de São José do Seridó/RN

Prefeitura Municipal De São José do Seridó/RN

Rua Vicente Pereira, nº 87, Centro, São José do Seridó/RN - Telefone: (84)3478-2217/2277

LICITAÇÃO

NÚMERO DA LICITAÇÃO	DATA	VALOR	MODALIDADE
0642024	12/06/2024	R\$ 224.954,35	PE0212024
OBJETO	FUNDAMENTO LEGAL		
AQUISIÇÃO GRADATIVA DE PRODUTOS GRÁFICOS.	Lei 14.133/2021, Art. 28, I		

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO	TOTAL
29491	ATESTADO MEDICO 15 X 21 CM, FEITO EM PAPEL OFF-SET 56 GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE	50.00		10,82	541,00
29492	BANNER ADESIVO 1,5X1,5 METROS. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	20.00		120,00	2.400,00
29493	BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA TAM 1,00 M X 0,70 CM. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	60.00		65,43	3.925,80
29494	CRACHA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM CORDAO MEDINDO 10 CM X 15 CM	100.00		16,47	1.647,00
29495	CADASTRO DO HIPERTENSO 21 X 31CM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	20.00		20,44	408,80
29496	CAPA PARA PROCESSO 32 X 44 CM OFF-SET 75GR. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	1000.00		2,57	2.570,00
29497	CARIMBO AUTOMATICO GRANDE. COM INFORMACOES A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	50.00		98,50	4.925,00
29498	CARIMBO AUTOMATICO MEDIO. COM INFORMACOES A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	50.00		70,67	3.533,50
29499	CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO. COM INFORMACOES A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	70.00		59,66	4.176,20
29500	BOLETIM DE ATENDIMENTO IMPRESSAO FRENTE E VERSO 21 X 31CM PAPEL OFF- SET 56GR BLOCO COM 100FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	150.00		17,39	2.608,50
29501	FICHA DE EVOLUCAO 21 X 31CM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	25.00		19,55	488,75
29502	FICHA DE REFERENCIA SUS 20 X 31CM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	100.00		8,33	833,00
29503	LAUDO PARA INTERNACAO HOSPITALAR 15 X 21CM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	50.00		10,67	533,50
29504	NOTIFICACAO DE RECEITA B BLOCO COM 20 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	300.00		8,81	2.643,00
29505	PANFLETO 15 X 21CM 4 X 0 CORES FEITO EM PAPEL COUCHE 90GR. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	10000.00		1,11	11.100,00
29506	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 15 X 21CM 2 VIAS FEITO EM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	300.00		8,30	2.490,00
29507	RECEITUARIO MEDICO 15 X 21CM FEITO EM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	1000.00		7,62	7.620,00
29508	REQUISICAO DE EXAMES 15 X 21CM FEITO EM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	30.00		12,90	387,00
29509	REQUISICAO DE EXAMES CITOPATOLOGICO 21 X 31CM FEITO EM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	50.00		18,01	900,50

**Município de São José do Seridó/RN****Prefeitura Municipal De São José do Seridó/RN****Rua Vicente Pereira, nº 87, Centro, São José do Seridó/RN - Telefone: (84)3478-2217/2277**

29510	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA 21 X 31CM FEITO EM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	20.00		18,67	373,40
29511	REQUISICAO DO COLO UTERO 21 X 31CM FEITO EM PAPEL OFF-SET 56GR BLOCO COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	20.00		20,01	400,20
29512	TALAO PARA ARRECADACAO 2 VIAS NUMERADAS 16 X 22CM FEITO EM PAPEL OFF-SET 56GR COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	10.00		16,84	168,40
29513	TALAO PARA IMPOSTOS DIVERSOS, EM 2 VIAS NUMERADAS 16,5 X 12CM FEITO EM PAPEL OFF-SET 56GR COM 100 FL. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	10.00		15,32	153,20
29514	BANNER EM LONA COM IMPRESSAO DIGITAL EM ALTA RESOLUCAO MEDINDO 1,5MX0,9M COM APLICACAO DE VERNIZ E ACABAMENTO COM ILHOIS, BASTAO E PONTEIRAS. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	45.00		100,50	4.522,50
29515	FOLDER FEITO EM PAPEL COUCHE 115G, COR 4X4, MEDINDO 32CMX22CM. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	5000.00		1,20	6.000,00
29516	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO SEQUENCIAL 6 DIGITOS, ESTRUTURA ROBUSTA EM METAL CROMADO, BASTAO PARA REGULAGEM DA NUMERACAO, DUAS ALMOFADAS E POTE DE TINTA ESPECIFICA DO CARIMBO.	10.00		334,08	3.340,80
29517	AGENDA 2025 CARACTERISTICAS BASICAS: DADOS PESSOAIS CALENDARIOS FERIADOS PLANEJAMENTO MENSAL A CADA INICIO DE MES 1 DIA POR PAGINA, EXCETO SABADO E DOMINGO ANOTACOES PLANEJAMENTO FITILHO MARCADOR INDICE TELEFONICO	280.00		36,33	10.172,40
29518	BLOCO DE NOTAS CONFECCIONADO DE BLOCO DE ANOTACOES PERSONALIZADO COM 50 FOLHAS CADA, NAS DIMENSOES: 10,7CM X 13,9CM.	900.00		9,99	8.991,00
29519	MARCADOR DE LIVRO COM DIMENSOES: 50 MM X 190 MM LAMINAS EM 4 X 4 CORES EM OFFSET 240 G. COM LOGOMARCA A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	550.00		1,90	1.045,00
29520	CALENDARIO DE MESA - 13 LAMINAS + BASE - FORMATO DA LAMINA 210 X 150 MM BASE - FORMATO FECHADO 210 X 160 MM - FORMATO ABERTO 210 X 420 MM - PAPEL CARTAO TRIPLEX 250 G/M² - CONTRAPLACADO - 0X0 CORES COM LOGOMARCA A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	230.00		11,14	2.562,20
29521	CAPA PARA IPTU 9 X 22,5 PAPEL COUCHE 115GR COM IMPRESSAO COLORIDA. COM ARTE E LAYOUT A DEFINIR PELO CONTRATANTE.	1200.00		1,73	2.076,00
29522	SACOLA DE PAPEL KRAFT 110 G, IMPRESSAO NAS CORES VARIADAS FRENTE, VERSO E LATERAIS, TAMANHO GG, MEDINDO 37 CM X 55 CM X 15 CM (ALTURA X COMPRIMENTO X LARGURA), COM REFORCO NAS ALCAS, CONFORME ARTE DEFINIR PELO CONTRATANTE.	900.00		6,15	5.535,00
29523	CONFECÇÃO DE PLACAS EM CHAPA GALVANIZADA COM VINIL REFLETIVO E BARROTES PARA SUSTENTAÇÃO (LOMBADAS)	30.00		338,33	10.149,90
29524	CONFECÇÃO DE PLACAS EM ACM COM LETRAS CAIXA, MEDINDO 3,50 X 0,50 M.	20.00		1.800,00	36.000,00
29525	CONFECÇÃO DE PLACAS EM ACM COM LETRAS CAIXA, MEDINDO 1,60 X 0,65 M.	10.00		1.250,00	12.500,00
29526	CONFECÇÃO DE PLACAS EM ACM COM LETRAS CAIXA, MEDINDO 4,50 X 1,450 M.	2.00		4.800,00	9.600,00
29527	CONFECÇÃO DE PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE	10.00		463,28	4.632,80



Município de São José do Seridó/RN

Prefeitura Municipal De São José do Seridó/RN

Rua Vicente Pereira, nº 87, Centro, São José do Seridó/RN - Telefone: (84)3478-2217/2277

	ENTRADAS COM VINIL REFLETIVO			
29528	PLACAS DE INAUGURACAO EM BRONZE MEDINDO 60 X 40 CM.	10.00	1.800,00	18.000,00
29529	CONFECCAO DE PLACAS PARA SINALIZACAO DE RUAS COM NOMENCLATURAS.	100.00	350,00	35.000,00
TOTAL:				224.954,35

PARTICIPANTES

CÓDIGO	CPF/CNPJ	NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE	VALOR DA PROPOSTA
2684	07.805.649/0001-29	LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA	
3186	05.080.790/0001-86	RICARDO GOMES DA SILVA	
3187	04.664.811/0001-48	MARCELO SIMONI	
3188	17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	
3189	50.447.623/0001-85	RB FLEXO LTDA	
3190	31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	
3191	20.594.700/0001-69	VIU MIDIAS INDOOR LTDA	
1174	10.892.469/0001-36	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	217.234,00

CONTRATOS

CONTRATO	EMPRESA	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO	DATA PUBLICAÇÃO	VALOR
0642024.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	09/09/2024	09/09/2025	09/09/2024	216.234,00
TOTAL:					216.234,00

EMPENHOS

EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO	EMPRESA	VALOR
032410230012	23/10/2024	REFERENTE A COMPRA DE CARIMBOS PARA ESTA SECRETARIA.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	450,00
062411140043	14/11/2024	REFERENTE A COMPRA DE RECEITUÁRIOS PARA A UNIDADE MISTA DE SAÚDE- HOSPITAL.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	650,00
032412040032	04/12/2024	REFERENTE A COMPRA DE PRODUTOS GRÁFICOS PARA ESTA SECRETARIA.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	960,00
072501080027	08/01/2025	referente a compra de materiais gráficos para os encânticos pedagógicos.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	8.598,50
032501210016	21/01/2025	referente a compra de carimbos para desenvolvimento das atividades desta secretaria,	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	3.150,00
062502180017	18/02/2025	referente a compra de carimbos e receituário para desenvolvimento das atividades desta secretaria,	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	2.082,50
062502200021	20/02/2025	referente a compra de receituários para esta secretaria	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	400,00
052503100018	10/03/2025	referente a compra de carimbos para o conselho tutelar.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	480,00
032504010030	01/04/2025	referente a compra de carimbos para esta secretaria.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	1.080,00
032504240024	24/04/2025	referente a compra de produtos para esta secretaria.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	280,00
062505280023	28/05/2025	referente a compra de produtos para esta secretaria.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	3.620,00
062506060121	06/06/2025	referente aos serviços de confecção de carimbo e blocos para as unidades de saúde	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	821,00
032506060015	06/06/2025	referente a confecção de materiais gráficos para esta secretaria.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	3.171,00
092506100016	10/06/2025	referente a compra de banner e lonas para o torneio leiteiro.	ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	3.300,00



Município de São José do Seridó/RN

Prefeitura Municipal De São José do Seridó/RN

Rua Vicente Pereira, nº 87, Centro, São José do Seridó/RN - Telefone: (84)3478-2217/2277

TOTAL:

29.043,00